La Municipalidad de la Ciudad de santa Fe de la Vera Cruz ha adherido al regimen
establecido por la Ley Provincial 11.856, sobre la disposicién de automéviles y
motovehiculos, retenidos en los corralones municipales.

En el Art. 8 de la norma referida, se faculta al municipio a realizar la compactacién de
automotores y motovehiculos retenidos por infracciones de transito, con el alcance

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

NOTIFICACIONES

COMPACTACION DE VEHICULOS

establecido en el inciso c) del citado articulo.
Fecha de compactacién: Mes de Marzo
Lugar: Depésito Municipal de vehiculos retenidos. Pte. Perén 3625
Informes: Secretaria de Control, salta 2951.
Oficina de Subastas. Tel: (0342) 4508055/56/57

EXPTE
1849
2012
6377
6412
8177
15743
17522
21718
21834
25342
26265
26378
26694
26996
27792
27855
28809
29407
29451
30015
30070
33007
34355
35388
35389
35789
36180
36662

FECHA
11/05/08
18/05/08
02/02/09
05/02/09
04/05/09
16/03/97
15/09/97
13/12/98
06/01/99
07/07/00
15/01/01
20/01/01
15/02/01
20/03/01
08/08/01
30/08/01
27/02/02
08/05/02
12/05/02
26/10/02
17/11/02
02/07/05
04/03/06
07/04/02
07/04/06
02/05/06
20/05/06
12/06/06

DOMINIO

ACTA VEHICULO

S/CHAPA 100069928
S/CHAPA 100104867
847BJK 100287444
918CFK 100287588

812CHM
401BGP
S/CHAPA
478AQA
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
475BIF
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
065BWW
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
553BXF
622CFK
S/CHAPA
113AWX
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA

335890
840016
877999
93796
112295
431381
529368
527476
2295
598
67160
39825
173772
188641
164149
266043
269609
678550
780406
759532
815213
774834
814330
814638

Resolucién interna N2 003/. Secretaria de Control. Ley N2 11856

CICLO  GILERA
CICLO  GARELLI
CICLO  GARELLI
MOTO  GILERA
MOTO  GILERA
MOTO  JIANSHE
MOTO ZANELLA
MOTO  HONDA
cicLO JUKI
MOTO  HONDA
MOTO  DAELIM
MOTO KAWASAKI
MOTO  HONDA
CICLO MONDIAL
MOTO  SUZUKI
CICLO  DAELIM
CICLO  GARELLI
MOTO  HONDA
MOTO KAWASAKI
MOTO YAMAHA
MOTO  HONDA
MOTO  HONDA
MOTO  SUZUKI
MOTO  SUZUKI
MOTO  HONDA
MOTO KAWASAKI
CICLO  GARELLI
MOTO  HONDA

MARCA



36789
36816
36992
38058
39078
39264
39348
39697
40905
40924
41935
42669
43011
43406
44082
47092
47245
47294
47402
48079
48494
48695
48769
49146
49264
49395
49415
49771
49773
49825
49866
50524
50724
51146
51245
51352
51533
51606
52135
52693
53312
53678
53801
55072
55122
55775
56029
56101

15/06/06
20/06/06
23/06/06
25/07/06
12/09/06
22/09/06
26/09/06
12/10/06
23/11/06
24/11/06
26/01/07
20/02/07
06/03/07
21/03/07
23/05/07
03/12/07
06/12/07
07/12/07
21/12/07
06/01/08
06/01/08
22/01/08
23/01/08
07/02/08
06/02/08
09/02/08
10/02/08
20/02/08
20/02/08
21/02/08
22/02/08
13/03/08
19/03/08
03/04/08
06/04/08
08/04/08
12/04/08
14/04/08
25/04/08
08/05/08
26/05/08
09/06/08
12/06/09
31/07/08
07/08/08
28/08/08
05/09/08
10/09/08

058BIF
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA

584BIK
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA
S/CHAPA

962BMX
751BLZ

491AWX
S/CHAPA
923BIF
S/CHAPA
S/CHAPA
311BDV
S/CHAPA
661CVD
S/CHAPA
131BDV
910CDE
009BKC
933BIK
451CDE
198CPB
717BUX
637AFQ
816BLQ

846130
825836
785934
864516

885194
879252
832571
891700
902309

100093216

946379
961147
964925

978047

995946
100019060
100055967
23044
100074716
10093216
64688
100096620
100079825
100096638
100104001
954833
100100098
100112215
100100545
100110035
100104085

S/CHAPA 100116014
S/CHAPA 100103100
973CBB 100112444
367BIK 100131456
690BIK 100874075
S/CHAPA 100138061
S/CHAPA 100030600
S/CHAPA 100100190
S/CHAPA 100104820
S/CHAPA 100104832
S/CHAPA 100182956
S/CHAPA 100181435
S/CHAPA 10090316
S/CHAPA 100111977
S/CHAPA 100222367
S/CHAPA 100200279
S/CHAPA 100209014

CICLO
MOTO
MOTO
MOTO

MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
CICLO
MOTO

MOTO
MOTO

MOTO

MOTO

JUKI
ZANELLA
HONDA
SIAM
DAELIM
SIAM
ZANELLA
HONDA
HONDA
GARELLI
ZANELLA
JUKI
GARELLI
SUZUKI
SUZUKI

MOTO KAWASAKI
MOTO KAWASAKI
MOTO GUERRERO

MOTO
CICLO
CICLO

HONDA
GARELLI
ZANELLA

MOTO SIAMBRETTA

MOTO

AGRALE

MOTO KAWASAKI
MOTO SIAMBRETTA

MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
MOTO
CICLO
CICLO
MOTO
CICLO
CICLO
CICLO
CICLO
MOTO
MOTO
CICLO
MOTO
CICLO
MOTO
CICLO
MOTO
MOTO
MOTO

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
ZANELLA
YAMAHA
GARELLI
GARELLI
HONDA
GARELLI
ZANELLA
GARELLI
DAELIM
HONDA
ZANELLA
DADALT
HONDA
GARELLI
PUMITA
GARELLI
ZANELLA
MONDIAL
GILERA



56103
56106
56540
56894
57130
57133
57137
57506
57511
57512
57514
57542
57669
57727
57999
58907
59063
59556
59578
59715
59785
60099
60110
60235
60236
60242
60261
60262
60306
60496
60602
60683
60831
60875
61120
61122
61453
61469
61660
61721
62179
63076
63090
63115
63631
63882
63973
64139

10/09/08
10/09/08
23/09/08
07/10/08
17/10/08
17/10/08
17/10/08
31/10/08
31/10/08
31/10/08
31/10/08
01/11/08
07/11/08
12/11/08
26/11/08
22/12/08
28/12/08
10/01/09
14/01/09
18/01/09
23/01/09
02/02/09
02/02/09
07/02/09
07/02/09
07/02/09
08/02/09
08/02/09
10/02/09
17/02/09
19/02/09
21/02/09
26/02/09
27/02/09
07/03/09
07/03/09
19/03/09
20/03/09
25/03/09
26/03/09
08/04/09
10/05/09
09/05/09
09/05/09
27/05/09
06/06/09
10/06/09
16/06/09

S/CHAPA 100209115
913BVG 100205755
S/CHAPA 100217555
S/CHAPA 100225714
S/CHAPA 100224218
S/CHAPA 100237251
S/CHAPA 100224221
S/CHAPA 100243383
S/CHAPA 100243365
379BFG 100204906
S/CHAPA 100240882
742CDE 100231796
S/CHAPA 100247333
S/CHAPA 247422
S/CHAPA 100253547
S/CHAPA 100283865
S/CHAPA 232827
S/CHAPA 100291820
S/CHAPA 100294664
S/CHAPA 100287391
S/CHAPA 100269996
S/CHAPA 100287445
S/CHAPA 100302656
315BA) 100307080
S/CHAPA 100300506
505CFK 100279328
S/CHAPA 300855
434CLK 100288199
281BVG 100307363
S/CHAPA 100287213
S/CHAPA 100307546
S/CHAPA 100300774
881BIK 100315051
091BMX 100313268
S/CHAPA 100318853
356BAZ 100318852
938AHR 100312822
S/CHAPA 100310818
862CDE 100324939
S/CHAPA 100320554
S/CHAPA 100328077
S/CHAPA 100341511
S/CHAPA 100338659
S/CHAPA 100327538
904BIK 100233410
S/CHAPA 100338683
S/CHAPA 100351380
S/CHAPA 100366752

MOTO HONDA
MOTO GUERRERO
MOTO MONDIAL
MOTO ZANELLA
MOTO ZANELLA
CICLO  GARELLI
MOTO  JIANSHE
MOTO GUERRERO
MOTO  GARELLI
CICLO  GARELLI
MOTO GILERA
MOTO MONDIAL
MOTO  DAELIM
CICLO ZANELLA
MOTO  TONTSE
MOTO ZANELLA
MOTO ZANELLA
MOTO BETAMOTOR
CICLO  GARELLI
MOTO SUZUKI
CICLO  GARELLI
MOTO HONDA
CICLO ZANELLA
CICLO  GARELLI

MOTO JUKI
MOTO KAWASAKI
CICLO JUKI

MOTO ZANELLA
MOTO KAWASAKI
CICLO  GARELLI
CICLO  GARELLI
MOTO GUERRERO
MOTO ZANELLA
MOTO  HONDA
CICLO  GARELLI
cicLo JUKI
MOTO  SUZUKI
MOTO KAWASAKI
MOTO GUERRERO
MOTO MOTOMEL
CICLO  GARELLI
CICLO  GARELLI
CICLO  GARELLI
MOTO  HONDA
CICLO  GARELLI
MOTO  GILERA
CICLO  GARELLI
CICLO  GARELLI



64258
64357
64405
64407
64438
64502
64884
64918
64929
64932
64939
64967
64975
64977
64979
64984
65046
65065
65097
65102
65110
65170
65248
65269
65276
65280
65296
65306
65442
65447
65465
65478
65487
65492
65517
65523
65556
65559
65676
65684
65692
65694
65703
65768
65780
65798
65799
65803

19/06/09
25/06/09
26/06/09
26/06/09
30/06/09
05/07/09
09/08/09
11/06/09
12/08/09
12/08/09
12/08/09
13/08/09
13/08/09
13/08/09
13/08/09
13/08/09
14/08/09
18/08/09
20/08/09
20/08/09
20/08/10
21/08/09
25/08/09
26/08/09
26/08/09
26/08/09
27/08/09
27/08/09
28/08/09
28/08/09
30/08/09
30/08/09
30/08/09
30/08/09
31/08/09
30/08/09
03/09/09
03/09/09
04/09/09
04/09/09
05/09/09
05/09/09
06/09/09
09/09/09
09/09/09
10/09/09
10/09/09
10/09/09

S/CHAPA 100343617
177CVvD 100364174
S/CHAPA 100364047
S/CHAPA 100348288
S/CHAPA 100358934
981DZ] 100335575
113CRW 100353913
093CDT 100385928
S/CHAPA 100386160
022BTA 100389057
392ARX 100388151
S/CHAPA 100367611
S/CHAPA 100390073
S/CHAPA 100384541
S/CHAPA 100379815
020CYV 100389065
S/CHAPA 100390212
S/CHAPA 100393330
S/CHAPA 100376926
364BVG 100389085
S/CHAPA 100384487
S/CHAPA 100376970
S/CHAPA 100391289
S/CHAPA 100376940
S/CHAPA 100396954
989AJC 100392833
176BA] 100392979
164DAD 100375472
S/CHAPA 100348462

MOTO GUERRERO
MOTO MONDIAL
MOTO GUERRERO
MOTO ZANELLA
CICLO  GARELLI
MOTO ZANELLA
CICLO MONDIAL
MOTO GUERRERO
MOTO SIAMBRETTA
MOTO HONDA
CICLO  GARELLI
MOTO GILERA
CICLO JUKI
CICLO JUKI
MOTO JAN-YANG
MOTO MONDIAL
CICLO  GARELLI
MOTO GILERA
CICLO  GARELLI
MOTO MONDIAL
MOTO MOTOMEL
CICLO  GARELLI
MOTO  DAELIM
MOTO APPIA
MOTO GUERRERO
MOTO YAMAHA
MOTO JUKI
MOTO GUERRERO
CICLO ZANELLA

237AID 100398626 CUATRICICLO

S/CHAPA 100298848
S/CHAPA 100355659
S/CHAPA 100400204
S/CHAPA 100388484
S/CHAPA 100392538
S/CHAPA 100341833/4
057CPU 100392913
488BPU 100391379
288DAD 100403209
S/CHAPA 100393521
269CIZ 100391324
920DCT 100365623
S/CHAPA 100388369
688CBM 100398086
S/CHAPA 100398541
S/CHAPA 100403245
337CTD 100396404
S/CHAPA 100398546

MOTO MONDIAL
MOTO GUERRERO
CICLO MONDIAL
MOTO ZANELLA
MOTO ZANELLA
MOTO GUERRERO
MOTO APPIA
MOTO HONDA
MOTO MOTOMEL
MOTO GILERA
MOTO GUERRERO
MOTO GUERRERO
CICLO  GARELLI
MOTO GUERRERO
CICLO ZANELLA
CICLO ZANELLA
MOTO HONDA
MOTO GUERRERO



65903
65911
65912
65915
65917
65940
65945
65946
65947
66068
66075
66077
66078
66079
66080
66122
66133
66134
66141
66186

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

EXPTE
52451
58900
62809
63021
64922
65022
65282
65329
65567
65573
65616

11/09/09
12/09/09
12/09/09
13/09/09
13/09/09
14/09/09
14/09/09
14/09/09
10/09/09
18/09/09
18/09/09
19/09/09
19/09/09
19/09/09
19/09/09
22/09/09
23/09/09
23/09/09
24/09/09
27/09/09

FECHA

03/05/08
22/12/08
02/05/09
08/05/09
12/08/09
16/08/09
27/08/09
29/08/09
04/09/09
04/09/09
06/09/09

954CKX 100367137 CICLO ZANELLA
629AFQ 100407138 MOTO  GARELLI
S/CHAPA 100390494 MOTO  SUZUKI
S/CHAPA 100555796 MOTO  HONDA
S/CHAPA 100405258 MOTO MOTOMEL
S/CHAPA 100401854 CICLO  GARELLI
091BAZ 100401616 CICLO  GARELLI
S/CHAPA 100401664 CICLO  GARELLI
S/CHAPA 100401618 CICLO  GARELLI
S/CHAPA 100406374 MOTO GUERRERO
992CBM 100406376 MOTO  HONDA
147BKC 100341696 CICLO  GARELLI
S/CHAPA 100353891 MOTO MONDIAL
S/CHAPA 100400774 CICLO  GARELLI
596BVX 100400775 MOTO BAJAJ
519BAl 100393032 MOTO  HONDA
S/CHAPA 100401869 MOTO MOTOMEL
S/CHAPA 100391532 MOTO  KONISA
S/CHAPA 100409514 MOTO MOTOMEL
S/CHAPA 100405113 MOTO YAMAHA
553BEP CICLO  GARELLI
AZUL CICLO  PUMITA
AZUL CICLO ZANELLA
CELESTE CICLO  GARELLI
GRIS CICLO S/MARCA
LILA CICLO  GARELLI
AZUL CICLO ZANELLA
ROJA CICLO ZANELLA
BORDO CICLO ZANELLA
VERDE CICLO  GARELLI
GRIS CICLO DA-DALT
CELESTE CICLO ZANELLA
VERDE CICLO ZANELLA
CELESTE MOTO  HONDA
DOMINIO ACTA VEHICULO  MARCA
ATE785 100004193 AUTO FORD
TXD494 205028 AUTO FIAT
VGM432 704387 AUTO RENAULT
TSN857 100310469 AUTO RENAULT
WSH767 100380519 AUTO RENAULT
TIP901 100376754 AUTO FORD
WFX398 707085 AUTO RENAULT
WBM512 389422 AUTO FORD
VHZ331 354570 AUTO V.W.
WLL023 393480 AUTO FORD
VRL905 400251 AUTO RENAULT



65671
65817
65787
65995
66172
$ 400.-

06/09/09
11/09/09
10/09/09
18/09/09
26/09/09

SFH757
WEU062
XJW711
FTR518
VSZ159

400084 AUTO DODGE
100398199 AUTO FIAT
100401755 CAMIONETA CHEVROLET

707754 AUTO FIAT
100409651 AUTO FIAT

Marzo 30



